
ZARZĄDZENIE Nr 263/2018 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 16 stycznia  2018 roku 

 

 
w sprawie: realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych   

w Gminie Dubeninki w 2018 roku. 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku                         

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 r., poz. 

1430 z późn. zm.)  oraz Zarządzenia Nr 331 Wojewody Warmińsko - Mazurskiego  

z dnia 4 grudnia  2017 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań 

obronnych w województwie warmińsko mazurskim w 2018 roku oraz Zarządzenia 

Nr 6/2018 Starosty Gołdapskiego z dnia 16 stycznia 2018  roku w sprawie realizacji 

pozamilitarnych przygotowań obronnych w Powiecie Gołdapskim w 2018 roku  

zarządza się co następuje: 

§ 1 
Ustala się zasady organizacji i wykonywania zadań obronnych  w gminie Dubeninki 

poprzez  wprowadzenie do użytku służbowego: 

1.1 „Planu zamierzeń pozamilitarnych przygotowań obronnych Gminy Dubeninki 

na rok 2018” (załącznik Nr 1);   

1.2  „Wytycznych do szkolenia obronnego realizowanego w 2018 roku przez Wójta 

Gminy Dubeninki oraz  dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy 

wykonujących zadania obronne (załącznik Nr 2); 

1.3 „Planu szkolenia obronnego w Gminie Dubeninki na rok 2018”(załącznik Nr 3); 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Inspektorowi ds. Obronnych Gminy 

Dubeninki.   

 

     

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 

 
      


